       Typ 311
DESCRIPTION
Elektrozawór 3 drogowy
Bezpośredniego działania
BUDOWA
Korpus        Stal nierdzewna
Tuleja rdzenia elektromagnesu  Stal nierdzewna
Rdzeń           Stal nierdzewna

NC
NO
Przył ącze
Średnica
mm
KV
Ciśnienie ró Ŝnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy
Cewka
Zakres
CODE G inlet  exh.  m³/h Min Max AC VA DC Typ Szer. Uszczel.  Temp.
  �  �      AC DC Rozruch  Praca Watt    � C°
 NC Normalnie zamkni ęty
E311A.....12///..... 1/8” 1.2 1.5  0.04 0 15 15 12 8 6.5 3 22
E311A.....15///..... 1/8” 1.5 1.7  0.06 0 10 10 12 8 6.5 3 22 NBR=B -10 +90
E311A.....20///..... 1/8” 2 1.7  0.09 0 6 6 12 8 6.5 3 22
 NO Normalnie otwarty EPDM=E <+140
E311A.....15/S/..... 1/8” 1.5 1.5  0.06 0 10 10 12 8 6.5 3 22
E311A.....17/S/..... 1/8” 1.7 2 0.07 0 6 6 12 8 6.5 3 22 FPM=V -10 +130
 U Uniwersalny
E311A.....15/G/..... 1/8” 1.5 1.5  0.06 0 6 6 12 8 6.5 3 22
3
NC
Typ 311
WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH